

جشنواره بین‌المللی دیپلماسی غذا

برکسی پوشیده نیست که امنیت و سلامت غذایی نقش کلیدی در بقا تمدن‌ها داشته و یکی از مهمترین مؤلفه‌های توسعه پایدار برای زندگی سالم در تمامی کشورهای جهان می باشد. از طرفی در احادیث دینی (غذای حلال) و اسناد بالادستی کشور عزیزمان به کرات بر اهمیت این موضوع تأکید شده است.

صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی در ایران از پتانسیل بالایی برخوردار بوده و یک سوم اشتغال و ثروت ملی در اختیار این صنعت است. از منظر تولید ثروت ملی این صنعت (برابر و در زمان تحریم بالاتر از صنعت نفت بوده) در راستای افزایش ارزش اقتصادی محصول (عرضه مناسب و توسعه صادرات)، یکی از حلقه‌های مهم تولید در بخش کشاورزی می باشد و از منظر اقتصادی به‌منظور افزایش بهره‌وری، جلوگیری از ضایعات و افزایش ماندگاری محصولات کشاورزی و غذایی، با ایجاد مطلوبیت سهم بسیار زیادی در افزایش ارزش افزایی محصولات خام کشاورزی دارد و یکی از تکیه‌گاه‌های توسعه اقتصادی کشور است.

نظر به سیاست‌های کلان کشور و در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری (بندهای ششم و هفتم سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی) درخصوص تأمین امنیت غذایی و نیل به خودکفایی در محصولات کشاورزی و غذایی و به استناد بندهای سوم و ششم سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی به منظور متنوع‌سازی ابزارهای حمایت از بخش کشاورزی و همچنین طبق بند ۳۱ ماده ۷ قانون احکام دائمی توسعه درخصوص تکمیل زنجیره تولید محصولات کشاورزی از طریق اعطای کمک فنی- اعتباری به تشکل‌های فراگیر کشاورزی و روستایی و حمایت از توسعه ظرفیت صادراتی صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی و در راستای ماده ۷ قانون احکام دائمی توسعه کشور مبنی بر اهمیت امنیت و سلامت غذایی، تمرکز سیاستگذاری و برنامه‌ریزی صنایع تبدیلی و تکمیلی در بخش کشاورزی و زیر بخش‌های مرتبط با آن جهت حل مسائل پیرامونی صنایع غذایی و کشاورزی به‌عنوان یکی از حلقه‌های زنجیره تولید از مزرعه تا سفره باید گام‌های اجرایی و عملیاتی در دستور کار قرار گیرد.

صنایع غذایی و کشاورزی علاوه بر آنکه نسبت به سایر بنگاه‌ها و نهادهای اقتصادی به مراتب بهره‌ورترند، انعطاف‌پذیری بیشتری به جهت تطبیق فعالیت‌های خود با شرایط متغیر بازار را دارند و این امر راه‌اندازی و ثبات اقتصادی آنها را تسهیل می‌نماید و اصولاً در پیوند با محدودیت‌های ناشی از کمبود سرمایه، بازار فروش و نیروی متخصص، در مقیاسی کوچک و ساختاری ساده و منعطف شکل گرفته‌اند تا ضمن رفع انحصار با گسترش اشتغال و رشد تولید به ایجاد سلامت و امنیت غذایی، بالا بردن سطح رفاه و افزایش تولید ناخالص ملی به اقتصاد کشور یاری رسانند.

از منظر اقتصادی صنایع غذایی و کشاورزی در تمام مناطق کشور پراکنده‌اند و ضریب نفوذ بالاتری در سطح اقتصاد خرد دارند. طبعاً موفقیت یا عدم موفقیت آنها چراغ راهنمایی برای سایر فعالان اقتصادی در زمینه ورود و خروج از فعالیت‌های اقتصادی است، به عبارت دیگر شرایط این بنگاه‌ها نمادی از چگونگی شرایط اقتصادی است. بنابراین اگر رونق نهایی اقتصاد را در گرو اعتماد عمومی، امنیت سرمایه‌گذاری و بهبود فضای کسب و کار بدانیم، از این منظر نیز حمایت از مجموعه صنایع غذایی و کشاورزی بسیار موثر خواهد بود.

از این رو با نگاه به تمامی ابعاد لازم جهت تقویت توانمندی‌های زنجیره تولید و عرضه غذا و خوراک در کشور به عنوان یکی از ارکان امنیت و اقتدار ملی، لزوم ایجاد پویایی در فعالان این زیست بوم از طریق ساماندهی رویدادهای هدفمند و موثر بین‌المللی از اهمیت بالایی برخوردار است و جشنواره بین‌المللی دیپلماسی غذا با نگاه به این نقشه راه راهبردی برنامه‌ریزی و اجرایی شده است.



جشنواره بین‌المللی دیپلماسی غذا
International Food Diplomacy Festival

با محوریت معرفی زنجیره تأمین غذای سلامت محور از مزرعه تا چنگال

تجلیل از زنجیره تأمین سلامت محور از مزرعه تا چنگال بر اساس استاندارد بین‌المللی SFBB
ایجاد بانک اطلاعات و رونمایی از راهنمای تاریخی، فرهنگی و تغذیه‌ای غذاهای اصیل ایرانی
معرفی فرهنگ‌های غذایی پیشرو ملل و شناسایی علل و عوامل اقبال در بازارهای بین‌المللی
راهکارهای جذب گردشگر غذا از طریق ظرفیت‌های رستوران‌داری کشور در حوزه ایران و ملل
آسیب‌شناسی فرهنگ غذایی و ارائه راهبردهای برندسازی غذاهای ایرانی در بازارهای جهانی

۱۷ بهمن ۱۴۰۲ - 2024 Feb 6
مركز پژوهش‌ها و همایش‌ها
IRIB Int'l Conference Center
موسسه مطالعات فارسی
۰۲۱-۸۶۰۹۷۱۶۷

ایران سرزمین خوراک
روایی فرهنگ‌های خوراک
IRAN Dreamland of GASTRONOMY CULTURE

کمیسیون ملی همایش‌های بین‌المللی
راست‌گویی
دانشگاه شهید بهشتی
انجمن هم‌رشد و هم‌فکران ایران
سازمان توسعه و عمران استان تهران
سازمان توسعه و عمران استان تهران
سازمان توسعه و عمران استان تهران
سازمان توسعه و عمران استان تهران
سازمان توسعه و عمران استان تهران

برخی اقدامات و گام‌های اجرایی دبیرخانه دائمی جشنواره در مسیر توسعه دیپلماسی اقتصادی و تجاری

۱۳۹۹



رئیس‌جمهور پیش‌نویس نهایی برنامه ۲۵ ساله همکاری‌های جامع ایران و چین را ۳ تیر ۱۳۹۹ در جلسه هیات دولت بررسی و تأیید کرد. در آن نشست به وزارت امور خارجه مأموریت داده شد که طی مذاکرات نهایی با طرف چینی، براساس منافع متقابل بلندمدت، این برنامه را به امضای طرفین برساند.

این قرارداد در شرایطی در دستور کار قرار گرفت که ایران سال‌ها به عنوان عضو ناظر سازمان همکاری‌های اقتصادی شانگهای در تلاش برای عضویت دائم به این پیمان جهانی بود.

۱۳۹۸



توافقنامه تجارت ترجیحی بین ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا با چشم‌انداز ورود به تجارت آزاد با این اتحادیه اقتصادی پس از تصویب در مجلس شورای اسلامی در خرداد ۱۳۹۸ از ۵ آبان ۱۳۹۸ اجرایی شد. به موجب این توافقنامه بیش از ۸۶۲ قلم کالا که عمدتاً در بخش‌های کشاورزی، دامی و صنعتی است، مشمول کاهش تعرفه گمرکی شدند که در این بین، ۵۰۲ قلم از آن ترجیحات اعطایی اتحادیه به ایران و ۳۶۰ قلم نیز ترجیحات اعطایی ایران به اتحادیه اقتصادی اوراسیا بود.



با هدف توانمندسازی تجاری سازمان‌ها و موسسات اقتصادی ایرانی در موضوع حضور و مشارکت فعال در فضای اقتصاد بین‌الملل و زنجیره ارزش جهانی، دبیرخانه جشنواره اقدام به انعقاد تفاهمنامه همکاری با وزارت امور خارجه نمود و مدیران علاقه‌مند به فعالیت‌های بین‌المللی در دو گروه مستقل و با مشارکت علمی دانشکده روابط بین‌الملل این وزارتخانه در قالب برگزاری دوره آموزشی و شبیه‌سازی به مدت ۲۰ ساعت در این رویداد حاضر شدند.

نمود .

برخی اقدامات و گام‌های اجرایی دبیرخانه دائمی جشنواره در مسیر توسعه دیپلماسی اقتصادی و تجاری

۱۴۰۰



ایران در سال ۲۰۰۵ میلادی (۱۳۸۳ شمسی) و چهار سال بعد از تشکیل رسمی این سازمان به همراه هند و پاکستان عضو ناظر سازمان همکاری‌های شانگهای شد. عضویت دائم ایران در بیست و یکمین اجلاس سران سازمان همکاری‌های شانگهای در ۲۶ شهریور ۱۴۰۰ با حضور آیت‌الله رئیسی در «دوشنبه» پایتخت تاجیکستان مورد پذیرش اعضای این سازمان قرار گرفت.

۱۴۰۱



در سومین سال اجرای توافق تجارت ترجیحی بین ایران و اوراسیا و در آستانه انعقاد اولین توافق تجارت آزاد تاریخ کشور و با توجه به لزوم اشراف واحدهای اقتصادی زنجیره تامین غذا که سهم ۸۰ درصدی در تجارت در سه سال زمان اجرای تفاهمنامه داشتند با همکاری اتاق بازرگانی تهران سومین نشست دیپلماسی اقتصادی ایران و اوراسیا در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ توسط دبیرخانه دائمی طرح برگزار شد.



سازمان توسعه تجارت ایران در راستای ارتقای سطح دانش و توانمندی بنگاه‌های تولیدی و به منظور تربیت مدرس بازاریابی بین‌المللی، در همکاری با مرکز بین‌المللی تجارت (ITC) اقدام به آموزش، آموزش‌دهندگان بانک‌های اطلاعات تجاری نمود. این بانک‌های اطلاعاتی زیر نظر WTO برای تسهیل تجارت جهانی از میزان و کیفیت مبادلات تجاری کشورها جمع‌آوری می‌شود.

۱۴۰۲



با توجه به لزوم ایجاد زیرساخت‌های مناسب جهت حضور موثر فعالان تجاری در بازارهای هدف صادراتی، دبیرخانه دائمی طرح دیپلماسی اقتصادی با همکاری مرکز بین‌المللی تجارت ITC به عنوان نهاد وابسته به سازمان تجارت جهانی (WTO) نسبت به برگزاری ۲ دوره تخصصی ویژه با موضوع تسلط بر ابزارهای تجزیه و تحلیل بازار بر اساس بانک‌های اطلاعاتی در خرداد و تیرماه ۱۴۰۲ اقدام نمود.



جشنواره بین‌المللی دیپلماسی غذا در تاریخ ۱۷ بهمن ماه سال جاری در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما با دعوت از مدیرکل سازمان خوار و بار و کشاورزی ملل متحد (FAO)، سفرا و رایزنان بازرگانی ۳۷ کشور جهان به همراه خانواده و مدیران ارشد نهادهای ملی همچون وزارت امور خارجه، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سازمان ملی استاندارد ایران، سازمان غذا و دارو برگزار خواهد شد.

شماره : ۵۳۳/۱۷۷۶۸۱۶
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
زمان : ۱۳:۰۷:۵۹
پوست : دارد



۵۳۳۱۷۷۶۸۱۶

بسمه تعالی

جناب آقای موقضائی فر
مدیرکل محترم تشریفات

موضوع: دعوت از سفرا و دیپلمات های خارجی جهت حضور در جشنواره بین المللی دیپلماسی غذا
با سلام،

احتراماً، انجمن علوم و صنایع غذایی ایران در نظر دارد «اولین جشنواره بین المللی دیپلماسی غذا» را با هدف معرفی ظرفیت های فرهنگ غذایی ملل پویتره غذای احیال ایرانی در تقویت دیپلماسی اقتصادی و توسعه ارتباطات جهانی و با رویکرد جذب گردشگر خارجی در تاریخ ۷ آذرماه ۱۴۰۲ در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما - تهران برگزار نماید. در این جشنواره در نظر است:

- از سفرا (به اتفاق همسر) و رایزنان بازرگانی نمایندگی های خارجی مقیم ج.ا.ایران شامل کشورهای ایتالیا، یونان، اسپانیا، کرواسی، صربستان، یونانی، ژاپن، هند، مکزیک، ترکیه، چین، برزیل، ونزوئلا، اندونزی، مالزی، کره جنوبی، لبنان، امارات، عمان، گرجستان، ارمنستان، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، بلاروس، اردن، صربستان، قطر، سوریه، تایلند، عراق، پاکستان، ترکمنستان، کویت، آفریقای جنوبی، کنیا و الجزایر جهت بازدید از رویداد مذکور دعوت به عمل آید.

- از سفرا ۶ کشور چین، روسیه، ترکیه، لبنان، ایتالیا و آفریقای جنوبی و نیز رئیس دفتر سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد(فاو) در تهران جهت ابراد سخنان کوتاهی(حداکتر ۵ دقیقه)پیرامون معرفی فرهنگ غذا در کشور متبوع و منطقه دعوت به عمل آید.

ضمین ارسال پوستر نمایشگاه، با عنایت به اهمیت و ویژگی این جشنواره در معرفی فرهنگ غذایی ملل و نقش آن در توسعه گردشگری، خواهشمند است دستور فرمائید موضوع به نحو مقتضی به نمایندگی های مذکور منعکس گردیده و دعوت لازم به عمل آید. ضمناً در صورت صلاحدید شماره تماس ۰۹۱۳۳۹۸۳۸۰۵ جناب آقای آب نیکی، مسئول برگزاری جشنواره جهت انجام هماهنگی های لازم در یادداشت صادره درج شود.

علی چگنی
مدیر کل دفتر دیپلماتی اقتصاد مقاومتی

با هماهنگی اداره تشریفات وزارت امور خارجه مقرر گردید سفرا (به اتفاق همسر) و رایزنان بازرگانی ۳۷ کشور از سرتاسر جهان به همراه رییس دفتر سازمان خوار و بار و کشاورزی ملل متحد (فاو) در جشنواره بین المللی دیپلماسی غذا دعوت به عمل آید و با هدف توسط روابط اقتصادی و میان فرهنگی با این کشورها در موضوع غذا گفتگوهایی برنامه ریزی شود.

شماره : ۵۳۳/۱۷۷۶۸۱۶
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۸/۲۳
زمان : ۱۷:۳۳:۳۰
پوست : دارد



۵۳۳۱۷۷۶۸۱۶

فوری

بسمه تعالی

جناب آقای موقضائی فر
مدیرکل محترم تشریفات

موضوع: تغییر تاریخ برگزاری جشنواره بین المللی دیپلماسی غذا

با سلام،

احتراماً، پیرو نامه شماره ۱۷۷۶۸۱۶ مورخ ۱۶ /۰۷/ ۱۴۰۲ متضمن برگزاری اولین جشنواره بین المللی دیپلماسی غذا در تاریخ ۷ آذرماه ۱۴۰۲ در تهران، به اطلاع می رساند دبیر جشنواره مذکور اعلام نموده است: پیرو تصمیم شورای سیاستگذاری جشنواره جهت تمهید حضور حداکثری متولیان حوزه صنعت گردشگری و ۵ استان برگزیده، مقرر گردیده تا این جشنواره در تاریخ ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۲ در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شود. با عنایت به تغییر تاریخ، خواهشمند است مراتب به نحو مقتضی به نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران که پیشتر اسامی آنان طی نامه فوق الذکر اعلام گردیده، اطلاع رسانی شود.

علی چگنی
مدیر کل دفتر دیپلماتی اقتصاد مقاومتی

رونوشت:

- سرکار خانم اژدری مدیر کل محترم دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی
- جناب آقای آب نیکی مدیر محترم جشنواره بین المللی دیپلماسی غذا

شماره: ۵۲۲/۱۷۶۶۹۹
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
زمان: ۱۳:۴۳
پیوست: ندارد



بسمه تعالی

سرکار خانم قائدی زاده

رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه در بوشهر

جناب آقای دولتیار

رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه در استان اصفهان- اصفهان

جناب آقای معصومی فر

رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه در استان خراسان رضوی - مشهد

جناب آقای داداشی

رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه - گیلان (انزلی)

جناب آقای سبحانی پور

رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه - کرمانشاه

موضوع: درخواست مجری برگزاری نخستین جشنواره بین المللی دیپلماسی غذا

با سلام؛

اختزماً، انجمن علوم و صنایع غذایی ایران در نظر دارد «نخستین جشنواره بین المللی دیپلماسی غذا» را با هدف معرفی ظرفیت های فرهنگ غذایی ملل با محوریت غذای ایرانی در تقویت دیپلماسی اقتصادی و توسعه ارتباطات جهانی و با رویکرد جذب گردشگر خارجی در تاریخ ۷ آذرماه ۱۴۰۲ در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار نماید. در نظر است در این جشنواره از تعدادی از سفرا و دیپلمات های خارجی مقیم حلالیران و نیز مقامات برخی از کشورهای خارجی دعوت به عمل آید. لذا با اجتنام از فرست و محدودیت فضای نمایشگاهی، مقرر است بخشی از فضای جشنواره به معرفی غذاهای محلی چند استان برگزیده شامل: استان های گیلان، بوشهر، خراسان رضوی، کرمانشاه و حداکثر ۵ مورد از انواع غذاهای محلی اختصاص یابد.

با عنایت به ویژگی این جشنواره در معرفی فرهنگ امیل غذای سنتی ایرانی و نقش آن در توسعه گردشگری، خواهشمند است موضوع به نحو مقتضی به مراجع ذیربط استانی منعکس و از نتیجه اداره تسهیل و توسعه همکاریهای اقتصادی را مطلع فرمایند. ضمناً جناب آقای اب نیکی مسئول برگزاری جشنواره با شماره تماس ۰۹۱۲۳۹۸۳۸۰۵ آماده پاسخگویی به سئوالات و انجام هماهنگی های لازم می باشد.

علی چکنی
مدیر کل دفتر دیپلماسی اقتصادی - اقتصاد مقاومتی

با رویکرد معرفی ظرفیت های اقلیمی صنعت و فرهنگ غذایی ایران و هم افزایی در سطح ملی و ایجاد پابون های استانی از برخی استان های پیشرو در زمینه های فرهنگی و صنعتی حوزه خوراک و غذا به صورت ویژه دعوت به عمل آمده است.

شماره: ۵۲۲/۱۸۴۲۰۰
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵
زمان: ۱۱:۴۴:۵۸
پوست: ۰۹۱۲۳۳۹۸۳۸۰۵
فوری

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور خارجه

بسمه تعالی

جناب آقای جلالی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در مسکو

جناب آقای صبور
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در رم

جناب آقای زبیب
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران - مابریج

جناب آقای گوزران
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران - آن

جناب آقای شامدات
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران - توکیو

جناب آقای الهی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در دهلی نو

جناب آقای قزلباش
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در مکزیکو سیتی

جناب آقای حبیب الله زاده
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در آنکارا

جناب آقای یغیتیار
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در یکن

جناب آقای قریبی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در برازیلیا

جناب آقای سلطانی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در کاراکاس

با هدف دعوت از مهمانان خارجی علاقه‌مند به حضور در این رویداد بین‌المللی با هماهنگی سفارتخانه‌های ایران در کشورهای دارای مزیت تجاری بالا اطلاع‌رسانی گسترده در دستور کار قرار گرفته است.

شماره: ۵۲۲/۱۸۴۲۰۰
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵
زمان: ۱۱:۴۴:۵۸
پوست: ۰۹۱۲۳۳۹۸۳۸۰۵

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور خارجه

جناب آقای بروجردی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در تاکارتا

جناب آقای محمدی نصر آبادی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران - کوالالمپور

جناب آقای کوزه چی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران - استول

جناب آقای امانی همدانی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در بیروت

جناب آقای عامری
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران - اریطبی

جناب آقای ادیب
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در تفلیس

جناب آقای سبحانی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در ایروان

جناب آقای جوکار
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در آستانه

جناب آقای یادگاری
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در بیشکک

جناب آقای صامی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران - مینسک

جناب آقای عنایتی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در ریاض

جناب آقای صالح آبادی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران - دوحه

جناب آقای اکبری
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در دمشق

شماره: ۵۲۲/۱۸۴۲۰۰
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵
زمان: ۱۱:۴۴:۵۸
پوست: ۰۹۱۲۳۳۹۸۳۸۰۵

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور خارجه

جناب آقای نوبختی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در بانکوک

جناب آقای آل صادق
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در بغداد

جناب آقای روزبهانی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران - عشق آباد

جناب آقای توتونچی
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در کویت

جناب آقای آقاجعفری
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در پرتوریا

جناب آقای بابائی سیاهکل
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در الجزیره

جناب آقای امیری مقدم
سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در اسلام آباد

جناب آقای ناصری
کاردار موقت محترم سفارت جمهوری اسلامی ایران - امان

موضوع: اطلاع رسانی در خصوص اولین جشنواره بین المللی دیپلماسی غذا در ایران با سلام.

احتراماً، انجمن علوم و صنایع غذایی ایران در نظر دارد «اولین جشنواره بین المللی «دیپلماسی غذا» را با هدف معرفی ظرفیت های فرهنگ غذایی ملل در تقویت دیپلماسی اقتصادی و توسعه ارتباطات جهانی و با رویکرد جذب گردشگر خارجی در تاریخ ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۲ در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما - تهران برگزار نماید. در این جشنواره ضمن این که ۵ استان خراسان رضوی، گیلان، کرمانشاه، اصفهان و بوشهر میزبانان به ارائه غذاهای محلی در کنار غذاهای ملی می نمایند، از تعدادی از سفرا و دیپلمات های خارجی مقیم در ایران و خانواده های آنان جهت شرکت و بازدید از رویداد مذکور نیز دعوت به عمل آمده است.

ضمن ارسال پوستر تماشگاه با عنایت به اهمیت این جشنواره در معرفی فرهنگ غذایی کشور و نقش آن در توسعه گردشگری، خواهشمند است موضوع به نحو مقتضی به علاقه‌مندان به فرهنگ غذای ایران در کشور متوقف فیه اطلاع رسانی گردد. شماره تماس آقای رسول آب نیکی، مسئول برگزاری جشنواره به شماره ۰۹۱۲۳۳۹۸۳۸۰۵ جهت کسب اطلاعات تکمیلی ایفاد می گردد.

علی چگنی
مدیر کل دفتر دیپلماسی اقتصاد و فناوری